
 

Pro Nemocnici Na Homolce hledáme vhodné kandidáty/ky na pozici: 

RADIOLOGICKÝ/Á  ASISTENT/KA 

Co nabízíme: 

- Zajímavý plat (nástupní plat absolventa 43.000 Kč) + měsíční výkonnostní odměny. 
Platový růst dle délky praxe a dosažené specializace 

- Příspěvek z FKSP na dovolenou, sportovní a kulturní aktivity nebo „Lítačku“ v hodnotě 
vyšší než 11 000 Kč ročně 

- Téměř 7 týdnů volna (5 týdnů dovolené + 1 týden dodatkové dovolené + 4 „sick days“) 

- Dotovanou ubytovnu v docházkové vzdálenosti od pracoviště 

- 40hodinový pracovní týden; dle dohody možnost prodloužených pracovních směn 
kompenzovaných náhradním volnem 

- Možnost (nikoliv povinnost) sobotních přesčasových směn 

- Excelentní celodenní stravování s příspěvkem zaměstnavatele 

- Zdravotní péči špičkové nemocnice pro zaměstnance a rodinné příslušníky 

- Školku pro děti zaměstnanců v docházkové vzdálenosti od pracoviště 

- Relaxační centrum (bazén, sauna, posilovna) 

- Zajištění a úhradu specializačního vzdělání v oboru nukleární medicína, podporu 
kontinuálního vzdělávání 

- Možnost parkování u objektu za zvýhodněnou cenu 

- Mobilní tarif a jazykové kurzy za zvýhodněnou cenu 

- Multisport karta 

- Příjemné pracovní prostředí v zázemí moderního a prosperujícího akreditovaného 
zdravotnického zařízení 

- Po zacvičení zajímavou a různorodou práci na pracovišti světové úrovně vybaveném 
nejmodernější technikou 

- Spravedlivé rovnoměrné přidělování práce v uzavřeném přátelském kolektivu 

- Možnost spolupráce při klinických studiích a zavádění nových diagnostických postupů 
do praxe 

- Vysokou úroveň radiační ochrany (průměrné efektivní dávky radiologických asistentů 
odpovídají jen zlomku dávek z běžného přírodního pozadí pro obyvatelstvo) 

- Další zaměstnanecké a sociální výhody (např. půjčky) 

Co požadujeme:  

- Zdravotní způsobilost a bezúhonnost 

- VOŠ/VŠ vzdělání (i ještě nedokončené) v oboru Radiologický asistent 

- Praxe ani zkušenosti nejsou podmínkou. Vše Vás rádi naučíme 



- Vysoký stupeň odpovědnosti a pečlivosti 

- Vstřícnost, aktivní a pozitivní přístup k práci, být týmovým hráčem 

- Schopnost komunikovat s pacienty, schopnost projevit empatii 

- Flexibilitu a ochotu se učit novým postupům 

- Ovládání počítače na základní uživatelské úrovni 

- Znalost českého jazyka na komunikační úrovni a odbornou slovní zásobu 

Jaká bude náplň Vaší práce:  

- Ovládání dvou nejmodernějších hybridních PET/CT skenerů a SPECT při snímání 
pacientů a kontrole kvality; připravuje se instalace i PET/MR 

- Ovládání přístrojů pro natahování radiofarmak do stříkaček, práce s pomůckami 
radiační ochrany 

- Poskytování specifické ošetřovatelské péče - příprava pacientů na vyšetření, kanylace, 
péče o cévní vstupy, aplikace různých druhů radiofarmak a kontrastních látek 

- Zajištění souvisejících administrativních úkonů a celkového provozu v souladu se 
standardizovanými postupy a časovým harmonogramem všech vyšetření 

- Dodržování principů radiační ochrany 

O co nám jde:  

- Spokojený zaměstnanec => spokojený pacient i indikující lékař 

- Kvalitně odvedená práce v souladu se světovými standardy 

- Dodržování legislativy  

- Pracujeme poctivě a otevřeně 

Pracoviště:       PET centrum (více o pracovišti na http://onm.homolka.cz) 

Nástup:            Ihned nebo dle dohody 

Líbilo by se Vám přidat se k nám? Pak nám o sobě dejte vědět, i když teprve končíte studium! 
Ať již máte zkušenosti nebo jste nadšený začátečník, zajistíme Vám individuální přístup 
a dostatek času na zaučení :-) 
 
Pokud Vás naše nabídka zaujala, rádi byste se potkali osobně a dozvěděli více na nezávazné 
schůzce, zašlete prosím Váš strukturovaný životopis na emailovou adresu: 
volna.mista@homolka.cz. Těšíme se na Vás! 

Zasláním životopisu udělujete NNH, Roentgenova 37/2, Praha 5, IČO: 00023884 souhlas se 
zpracováním a uchováním Vašich osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů po dobu konání výběrového řízení. Současně potvrzujete, že 
osobní údaje uvedené v zaslaném životopise jsou pravdivé a přesné. 

 

 

  

http://onm.homolka.cz/
mailto:volna.mista@homolka.cz

